De sancto Matthea apostolo

Dico secundo quod in eo fuit scitatus clericali. quod in hoc consistit ut dicitur zacharias per Johannis baptiste quod fuit sacerdos. De manibus inimicorum nostrorum liberati fuimus illi. In scitate iusticia coram illo: oibz diebz nris. **L**u. j. Tres sunt inimici omnium christianorum principales. scilicet precipue clericorum. scilicet diabolus. caro. mundus. Diabolus cum manu sua capit. **M**anus diaboli est ludus taxillorum. cum ista manu diabolus aufert ludetes. **S**ecundo presententes. **T**ercio aspicientes. **Q**uarto mutuantes taxillos. **Q**uinto pecunias. **S**exto domum tabularium. **S**eptimo rectores civitatis presententes ludum. **D**es isti capiunt a manu diaboli i ludo. **J**o fuggere debet ut possit dicere cum thobia. **H**undam suam aiaz meam ab omni cupiditate. nunquam ludetibus miscui me. neque cum his qui in levitate ambulat precipue me probui. **T**hob. ij. **B**enedicere quod ludet clericus cum sit eis prohibitus. di. xxxv. c. **E**ps. vbi dicit. **E**pus. sacerdos. diaconus aut subdiaconus ebrietati aut alece deficiens aut defistat aut certe dānet. **S**ecundo inimicus est caro cui manus est cum qui capit multas aiaz. scilicet omnes illos qui volunt habere delectationes per illas partes. **P**tervixit vixit. quod non vult de quod illud opus turpe fiat nisi in vixit vixit matrimonialiter diuictos suaves modum. **S**i autem dicat **U**xor mea est senex vel infirmus vel dimisit me. **D**ico quod vixit vixit quent caste. **I**stus est non matrimonij. **C**lerici non tenent vivere caste ex voto ordibz annexo. **T**ercio inimicus est mundus. cui manus ad capiendum est usura in laicis. et symonia in clericis. **C**um ista manus capit primo omnes ad usuram mutuantes. **S**ecundo notarium. quod piurum est infamis. quoniam enim sit notarius. iurat non recipere **S**er illicitos. **T**ercio testes dantes fauore usurarij. **Q**uarto vixit vixit usurarij si de illo lucro facit vixit vixit. **Q**uinto filios recipientes hereditate. et filias recipientes de usura dotem. quod deberet dicere pater. quod daret eis simplicem dotem vel hereditate. **S**exto generos. quod recipientes dotem. **S**eptimo filij usurarij succedentes quod deberet totum restituere non faciunt. ab ista usura. **S**ymonia marie cauere dicitur clericis. **D**icitur aliquid clericis. religiosi vixit vixit recipientes per usuram. **H** est falsus error. **S**i papa mutua ret ad usuram dānet. **I**n hoc consistit scitatus clericali. ut sint liberati de manu inimicorum. scilicet diaboli. carnis et mundi. **I**ta scitatus habuit. **M**attheas. **P**ostquam enim habuit scitatus laicale audiuit christum predicatorem miracula facere. omnides quod ipse erat messias in lege promissus. **D**ixit. **M**attheas. **P**utare statim optet ascendere aliquid. vixit statim intrauit societate christi. et christus se